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Til Social- og Indenrigsminister Astrid Krag 
Til Social- og Ældreudvalget 
Til Direktør i Socialstyrelsen Ellen Klarskov Lauritzen 
Til Ombudsmanden 
Til Det kommunale Tilsyn 
Kopi til de danske medier 
 
 
 
 
 
17. august 2022 
 
 
 
 
 
 
Medarbejder fra Socialstyrelsen – og gift med Nordfyns Kommunes borgmester – synes at videregive 
oplysninger til Nordfyns Kommune, som efterfølgende indgår uretmæssigt i borgersag. Der er tale om 
oplysninger, der er modtaget på medarbejderens arbejdsmail i Socialstyrelsen.  
 
Borgmesterens hustru, er ansat som socialfaglig konsulent hos Socialstyrelsen.  
 
Af bilag 1 fremgår; 
 

 
 
Der er i dokumentet highlightet henvendelse fra Et bedre Nordfyn for folk med handicap, som netop er en 
græsrodsbevægelse imod handicappolitikken og gentagne lovbrud i Nordfyns Kommune;  
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Hvad er formålet med at videreformidle denne viden fra Socialstyrelsen til Nordfyns Kommune? 
 
Efterfølgende vælger Nordfyns Kommune, dels;  

- At lave en forklarende skrivelse – bilag 2  
- Oprette en sag i Nordfyns Kommune, på borgeren 

 
Det bemærkes at Nordfyns Kommune efterfølgende har taget indledende skridt til at begrænse min adgang 
til at skrive til Nordfyns Kommune. Ved netop modtagen aktindsigt – ikke mindre end 66 e-boks forsendelser 
over 1 døgn – kan læses at adskillige henvendelser fra græsrodsbevægelsen Et bedre Nordfyns for folk med 
handicap, er journaliseret på mit cpr.nr.  
 
Netop på grund af oplevelsen af personlig hetz, har jeg i går meddelt min afgang som administrator for 
gruppen, da det opleves at gå ud over vores personlige retssikkerhed, samt helbred. Det til trods for, at vores 
henvendelse sidste år til Det Kommunale Tilsyn, afstedkom oprettelse af 4 tilsynssager. Ligeledes har vi 
afdækket flere ulovligheder i Nordfyns Kommune.  
 
Jeg skal derfor anmode om der ses med stor alvor på denne henvendelse, herunder får undersøgt til bunds, 
om – og i givet fald hvilke - oplysninger der på samme måde har fundet vej ud af Socialstyrelsen og til 
Nordfyns Kommune.   
 
Jeg skal i denne skrivelse samtidig bede om fuld aktindsigt hos Socialstyrelsen, i forhold til hvilke skrivelser 
der er oprettet og videregivet til Nordfyns Kommune, da disse på forunderlig vis, åbenbart havner i min 
personlige sag i kommunen.  
 
Jeg har netop talt med Sekretær Henriette Andersen i Socialstyrelsen, der vil orientere direktøren med det 
samme. Opfordringen herfra har været, at sikre pågældende e-mailadresse mod eventuel sletning.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Lena Michelsen 
Elledalen 17 
5462 Morud 


